令和  年  月  日

能代市教育委員会 様

グループ名

代表者氏名

自主学習グループ等変更届出書

このことについて、下記のとおり変更しましたので提出します。

記

 変 更 後 変 更 前

グ ル ー プ 名

代 表 者 氏 名

グループ

連絡先

氏 名

住 所

（〒    －     ）

（〒    －     ）

電 話 番 号

主な学習活動 ・内 容

主な活動場所

会員数
※１ 会員名簿を添付してください

合計

 （男：  名、女性  名）

学習日

会費

補助金・助成金等の活用に つ

いて

指導者名・講師名
 ( 固 定 の 場 合 ）

講師謝礼について

年間学習・活動計画書 ※２

※１ 会員数を変更する際は、変更後の会員名簿を添付してください。

※２ 年間学習・活動計画書を変更する際は、変更後の年間学習・活動計画書を添付してください。

・この届出は、生涯学習・スポーツ振興課または公民館等の各施設へお届けください。